Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1678/2011 Em 02 de setembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

-_o
Excelentíssimo Senhor Presidente: "UIOU

_LlI
011:
_Cl
•• (Jl
'I <
ZU

:J
O.J Com os nossos cumprimentos, em resposta à1« 11: Indicação nO 1018/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,u·o«O conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trãnsito
u< e Transportes, que no local indicado foram implantadas 08 (oito) vagas para_LlI
011: estacionamento de veiculo em 900, juntamente com uma vaga zebrada para
ZLll acesso de uma garagem residencial.->

Sem mais para o momento, despedimo-nos
com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C/A_
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RBIG. 43.901/111